
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 51, DE 08 DE ABRIL DE 2025

Designa os(as) servidores(as) a compor a Comissão
Organizadora do Processo Sele2vo Unificado – Chamadão
UNILA 2025.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designado pela Portaria UNILA no 234/2023/GR, de 16
de junho de 2023, e a PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, designada pela Portaria UNILA no 282/2023/GR, de 21 de junho de
2023, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA no 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020 e pela Portaria no 287/2020/GR, de 21 de agosto
de 2020, respectivamente e, nos termos da legislação vigente; RESOLVEM:

 

Art. 1º Designar os(as) Servidores(as) abaixo para constituírem Comissão Organizadora do Processo Seletivo Unificado – Chamadão UNILA 2025.

 

1. Alexandre da Paz, Siape nº 2140293, Assistente em Administração (DEACA);

2. Beatriz de Arruda Dias, Siape nº1922446, Assistente em Administração (PROINT);

3. Carlos Fernando Barroso do Amaral Junior, Siape 1268646, Assistente em Administração (PROINT);

4. Djuly Francielly Brito, Siape nº 2162827, Assistente em Administração (DIGA);

5. Eduarda Bif, Siape nº 3445240, Técnica em Assuntos Educacionais (PROGRAD);

6. Flavio Augusto Serra, Siape nº2160819,Técnicoem Assuntos Educacionais (DESA);

7. Francielie Moretti, Siape nº2311572, Técnica em Assuntos Educacionais (DESA);

8. Fabiana C. Lagasse, Siape nº 2142129, Assistente em Administração (PROINT);

9. Fabiola Belini, Siape nº 2142297, Assistente em Administração (PROINT);

10. Leila Yatim, Siape nº 2145929, Assistente em Administração (PROINT);

11. Liciane Roling, Siape 2142855-2, Assistente em Administração (PROINT);

12. Lorena Reis de Almeida, Siape nº1222008, Assistente em Administração (DEACA);

13. Luis Carlos Pais Gularte, Siape nº 1916723, Administrador (DIGA);

14. Marta Helena Szadkoski, Siape nº 1319773, Secretária Executiva (PROGRAD);

15. Paulo Henrique Segantini, Siape nº 2134928, Assistente em Administração (DENDC);

16. Tahiana Borba Coelho, Siape nº 2160777, Assistente em Administração (DIRD);

17. Thais Antunes Riolfi Peres, Siape nº 2135225, Técnica em Assuntos Educacionais (DEAC);

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR          SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA



Portaria nº 51/2025/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 64, de 10 de Abril de 2025.


